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AUTODROMO DE GOIANIA

Lo = iy
FEDERACAD DE MOTOCITLISMG DO EETADD DE GOIAS

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

2° - 600cc e 600cc Light 27/09/2024 10:55 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:54:47

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
6 11:05:33.820 1:38.741 37.271 38.962 22.508
(23) VICENTE FLORES 7 11:07:13.665 1:39.845 38.422 38.748 22.675
1 10:56:08.327 8 11:08:54.915 1:41.250 38.093 39.136 24.021
2 10:57:50.774 1:42.447 42.619 37.870 21.958 9 11:10:33.421 1:38.506 37.596 38.060 22.850
3 10:59:27.292 1:36.518 36.111 38.188 22.219
4 11:01:00.261 1:32.969 35.081 36.439 21.449 (22) MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA
5 11:02:32.876 1:32.615 35.129 36.027 21.459 1 10:58:23.041
6 11:04:05.315 1:32.439 35.079 36.009 21.351 2 11:00:24.971 2:01.930 50.184 46.167 25.579
7 11:05:37.770 1:32.455 35.039 36.071 21.345 3 11:03:27.428 3:02.457 41.025 44.784 24.655
4 11:05:14.607 1:47.179 39.347 43.179 24.653
(35) WILSON OLIVEIRA AGUIAR 5 11:07:05.592 1:50.985 41.268 44.495 25.222
pl 10:57:19.910 6 11:08:55.745 1:50.153 41.768 43.136 25.249
2 10:59:13.452 1:53.542 38.721 22.696
3 11:00:50.324 1:36.872 36.931 37.556 22.385
4 11:02:25.491 1:35.167 36.290 36.782 22.095
5 11:04:00.657 1:35.166 36.138 36.684 22.344
6 11:05:34.888 1:34.231 36.038 36.443 21.750
7 11:07:13.874 1:38.986 37.553 38.714 22.719
8 11:08:49.642 1:35.768 36.156 37.802 21.810
9 11:10:23.847 1:34.205 36.047 36.264 21.894
10 11:11:58.378 1:34.531 36.127 36.530 21.874
11 11:13:32.066 1:33.688 35.495 36.163 22.030
12 11:15:13.349 1:41.283 37.607 35.971 27.705
(57) WILLIAM MAYK DE ARAUJO
1 10:57:16.895
2 10:59:06.053 1:49.158 46.407 39.678 23.073
3 11:00:43.038 1:36.985 37.040 37.503 22.442
4 11:02:19.160 1:36.122 36.576 37.234 22.312
5 11:03:55.281 1:36.121 36.566 37.239 22.316
6 11:05:30.588 1:35.307 36.157 37.115 22.035
p7 11:08:32.951 3:02.363 38.421 39.469
8 11:10:22.700 1:49.749 39.832 24.497
9 11:11:57.011 1:34.311 36.135 36.339 21.837
10 11:13:31.731 1:34.720 35.870 36.722 22.128
(12) OLIMPIO FILHO
1 10:56:10.054
2 10:57:51.359 1:41.305 41.138 38.111 22.056
3 10:59:27.996 1:36.637 35.952 38.355 22.330
4 11:01:05.349 1:37.353 36.764 37.863 22.726
5 11:02:41.777 1:36.428 36.958 37.588 21.882
6 11:04:34.646 1:52.869 51.716 38.833 22.320
7 11:06:10.017 1:35.371 35.896 37.422 22.053
8 11:07:45.000 1:34.983 35.669 37.111 22.203
9 11:09:19.996 1:34.996 35.781 36.905 22.310
(227) MARCO LARA
pl 10:55:58.191
2 10:57:47.799 1:49.608 39.748 24.029
3 10:59:27.340 1:39.541 38.394 38.605 22.542
4 11:01:05.171 1:37.831 37.081 38.036 22.714
5 11:02:41.693 1:36.522 36.689 37.176 22.657
6 11:04:19.384 1:37.691 36.937 38.065 22.689
(33) MARCELLO LINHARES
pl 10:57:10.596
2 10:58:58.066 1:47.470 39.246 23.287
3 11:00:36.658 1:38.592 37.587 38.088 22917
4 11:02:16.341 1:39.683 38.109 38.663 22911
5 11:03:55.079 1:38.738 37.317 38.858 22.563
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